

نگه
<p><b>این داروها را به عراق نبرید</b></p> <p>معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری گفت: از زائران اربعین تقاضا می‌شود به قوانین کشور عراق احترام بگذارند و به تذکرات مأموران ایرانی توجه جدی داشته باشند.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی وزارت دادگستری، عسکر جلالیان معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری با اشاره به فرارسیدن ایام اربعین و عزیمت زائران به عراق، توصیه‌های زیر را مطرح کرده است:</p> <p>- شایسته است زائرین محترم قبل از تشرّف نسبت به دستورالعمل‌ها و قوانین کشور عراق دقت کافی به عمل آورند. زائران گرامی از به همراه داشتن قرص‌های «استامینوفن کدئین دار»، «دیانایم»، «فلورازپام»، «ترامدول»، «متاندون»، «پروپرونرفین (b2)» و همچنین داروهای مربوط به بیماری صرع و سرطان که به نوعی دارای ترکیبات مخدر است و هر گونه داروی گیاهی شبه‌ناک خودداری کنند.</p> <p>- در صورت کشف این داروها، ضمن معانعت از ادامه سفر، برای زائر پرونده قضایی تشکیل می‌شود و این مسئله جدا از مشکلات شخصی برای فرد و خانواده او، هزینه‌های سیاسی نیز به کشور تحمیل خواهد کرد. زائرانی که به هر دلیل نیاز به استفاده از دارو دارند برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل، نسخه انگلیسی یا عربی داروهای خود را به همراه داشته باشند.</p> <p>- با توجه به تجارب دستگیری ایرانیان در خارج از کشور به دلیل همراه داشتن داروهای ممنوعه که گاه منجر به محکومیت‌های ناعادلانه برای آنها شده است، تأکید می‌شود از قبول امانات اشخاص ناشناس خودداری کنند و در تمامی مراحل سفر از گذرنامه و مدارک شناسایی خود مراقبت کنند.</p> <p>- در صورت کشف مواد مخدر و روان گردان از هر زائر، به موجب ماده ۱۷ قانون مبارزه با مواد مخدر، فرد متخلف در مرحله اول تک تا ۵ سال و در مرحله دوم ۵ تا ۱۵ سال ممنوع الخروج خواهد شد.</p> <p>- از زائران اربعین تقاضا می‌شود به قوانین کشور عراق احترام بگذارند و به تذکرات مأموران ایرانی توجه جدی داشته باشند.</p>

هواشناسی

## هدشار هواشناسی نسبت به رگبار باران و آبگرفتگی معابر در ۱۴ استان

سازمان هواشناسی نسبت به رگبار باران و احتمال آبگرفتگی معابر، شکستن درختان کهنسال و خسارت به محصولات کشاورزی در ۱۴ استان هشدار داد. به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از ورود سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی، رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی، در نقاط مستعد گردخاک از امروز تا چهارشنبه (۶ تا ۸ شهریور) خبر داد. این شرایط جوی طی امروز در جنوب کرمان، جنوب سیستان و بلوچستان، شمال و شرق هرمزگان، شمال آذربایجان غربی، سه‌شنبه در آذربایجان غربی، نیمه شمالی آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، گیلان، ارتفاعات استان‌های البرز و تهران، ارتفاعات خراسان شمالی، جنوب سیستان و بلوچستان و چهارشنبه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، ارتفاعات استان‌های زنجان، قزوین، خراسان شمالی، مازندران، گلستان، تهران و البرز پیش‌بینی می‌شود.بر اثر این مخاطره جوی احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان آب، احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، وزش باد شدید موقتی، در نواحی مستعد خیزش گردوخاک، احتمال خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی مورد انتظار است. سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی، خودداری از برپا کردن چادرهای مسافرتی در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط به‌ویژه در عبور از گردنه‌ها و مسیرها، احتیاط در سفرهای برون شهری و جایابی عتیار، آمادگی دستگاه‌های اجرائی و امدادی و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آبروها، اجتناب از پارک خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی را توصیه می‌کند.

شهری

**با «کاسبان آسیب» بر خورد می‌کنیم**

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از برخورد با کاسبیان آسیب خبر داده.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، دکتر احمد احدی صدر در پاسخ به سوال خیرگزاری ایلنا درباره اینکه آیا با توجه به ورود شهرداری به حوزه کودکان کار و خیابان یا سازمان‌ها و NGOهایی که در این زمینه فعالیت می‌کنند، همکاری می‌شود، گفت: ما در خدمت همه آن چی اوها و سازمان‌های مردم نهاد هستیم، اصلاً اگر این سازمان‌های مردم نهاد و NGOها نباشند، بحث مردمی‌سازی اتفاق نمی‌افتد.دبیر قرارگاه اجتماعی کلانشهر تهران ادامه داد: ما با کاسبیان آسیب کار نمی‌کنیم و حتماً کاسبیان آسیب را از حوزه آسیب‌های اجتماعی حذف می‌کنیم. کاسبیان آسیب نیز کسانی هستند که پشت چهره معصوم کودکان کار مخفی شده‌اند و سال‌ها با یک استوری گذاشتن در صفحات مجازی و همچنین با نمایش یک فیلم کلی پبول از مردم به جیب می‌زنند و کمترین کار را برای آسیب دیدگان اجتماعی انجام داده‌اند.

خانواده

**ثبت نام ۳۲۸ هزار مددجو در نهضت ملی مسکن**

مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد از ثبت نام ۳۲۸ هزار مددجو در نهضت ملی مسکن خبر داده.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، محدود توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تشریح خدمات این نهاد در حوزه مسکن طی سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: در راستای ترویج فرهنگ خیر و احسان و نشر سنت‌های حسنه اسلامی، کاهش فقر و نابرابری و توسعه کمی و کیفی ارائه خدمات به روستاها، تفاهم‌نامه مشترکی میان کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان امام جهت احداث ۴۰ هزار واحد مسکونی منعقد شده است. وی افزود: براساس این تفاهم‌نامه، برای احداث بیش از ۱۵ هزار واحد مسکن روستایی مددجویان برنامه‌ریزی، شناسایی، نیاز و پیگیری صورت گرفته و در این راستا تاکنون ۶۳۱۷ واحد به مرحله بهره‌برداری رسیده است و مابقی واحدها در مراحل مختلف پیشرفت فیزیکی هستند.مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد به دیگر تفاهم‌نامه مشترک دیگری نیز میان با نهادهای حمایتی اشاره و تصریح کرد: تفاهم‌نامه مشترک دیگری نیز میان کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با هدف احداث ۱۰ هزار واحد مسکن مددجویی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با اولویت مددجویان روستایی، ایتم و خانواده‌های سه نفر و بیشتر صورت گرفته است.توکلی یادآور شد: برنامه‌ریزی، شناسایی و پیگیری مقدمات اجرایی تفاهم‌نامه مذکور انجام شده و تاکنون بیش از چهار هزار واحد قابل بهره‌برداری و مابقی در مراحل مختلف پیشرفت فیزیکی است.به گفته وی، همچنین تفاهم‌نامه مشترک پنج هزار واحدی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص احداث مسکن روستایی مددجویان نیز منعقد شده است که بر اساس گزارش سامانه امداد هوشمند و کارآمد (سپا) تاکنون مراحل اجرایی ۵۳۰ واحد آن در حال کارسازی و اقدام است.

آموزش

<b>نحوه انصراف دانش آموزان از خرید کتاب‌های درسی</b>
<p>سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، نحوه انصراف دانش آموزان از خرید کتاب درسی یا اصلاح سفارش کتب درسی را اعلام کرده.به گزارش ایسنا، بدین منظور دانش آموزان به منظور انصراف از خرید کتاب درسی یا اصلاح سفارش کتب درسی خود باید به سامانه <b>irtextbook</b> مراجعه و با کلیک بر روی گزینه «ورود دانش‌آموزان» در کلمه «ورود دانش‌آموزان» کلیک کنند.</p> <p>همچنین در ادامه لازم است شماره سریال شناسنامه که عددی شش رقمی است را درج کنند.البته دانش آموزان اتباع به جای شماره سریال شناسنامه، ۶ رقم پک، (۱۱۱۱۱۱) باید وارد کنند.در نهایت هم با کلیک بر روی گزینه «ثبت سفارش» از طریق «نوی سمت راست» در قسمت «انصراف از خرید بسته آموزشی» بر روی گزینه «تأیید» کلیک کنند.</p>

بنا بر اظهارات معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش، در حالی ۱۶۰ هزار و ۴۷۹ کودک شش تا ۱۱ ساله ایرانی بازمانده از تحصیل هستند که شرایط خاصی ندارند و وضعیت آنها برای تحصیل معمولی است.معمومه نجفی پازوکی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح شهید محمودوند به منظور شناسایی بازماندگان از تحصیل، با بیان اینکه در خصوص بازماندگان از تحصیل سه فاز شناسایی، جذب و نگهداشت دانش آموز مهم است، اظهار کرد: تا سال گذشته کار دقیقی بر روی شناسایی بازماندگان از تحصیل به منظور احصای اسامی و تعداد و محل سکونت آنها انجام نشده بود.

وی ادامه داد: سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ سامانه‌ای برای شناسایی کودکان بازمانده از تحصیلی‌نام سامانه شهید محمودوند طراحی شد. در آن زمان یعنی مهرماه ۱۴۰۱ این سامانه آمار کودکان بازمانده از تحصیل مقطع ابتدایی یعنی بازه سنی شش تا ۱۱ سال را ۲۰۴ هزار نفر نشان می‌داد. ما برای تک تک این ۲۰۴ هزار نفر پیگیری کننده در استان‌ها قرار دادیم.نجفی پازوکی درباره روند احصای دقیق اسماـر بازماندگان از تحصیل توضیح داد: اسامی افراد بین ۶ تا ۱۱ سال را از ثبت احوال گرفتیم و آمار ثبت احوال را با سامانه دانش آموزی سیدا مقایسه کردیم.

در واقع آماری که در ثبت احوال وجود داشت اما در سامانه سیدا ثبت نام نشده بود، آمار بازمانده از تحصیل محسوب می‌شد که همان رقم ۲۰۴ هزار نفر بود. در واقع این ۲۰۴ هزار نفر در سن مدرسه بودند اما در مدارس ثبت نام نکرده بودند.معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: ما برای ابرای تک تک این افراد یک شخص پیگیری کننده از طرف استان‌ها تعیین کردیم که آن شخص یا از معلمان و یا افراد محلی انتخاب شده بود که به آدرس دانش آموز مراجعه می‌کرد تا ببینند این دانش آموز چرا در مدرسه ثبت نام نکرده است. در این فرآیند متوجه شدیم همه این آمار ۲۰۴ هزار نفر بازمانده از تحصیل نیستند.

تعدادی از این افراد مهاجرت کرده و از ایران رفته‌اند، تعدادی بیماری صعب‌العلاج دارند

و مریض هستند، تعدادی فوت کرده‌اند و تعدادی در مدارس دیگر مثل مدارس خاص که آمارش در سامانه سیدا ثبت نمی‌شود

مشغول تحصیل هستند. وی تأکید کرد: پس از این شفاف‌سازی آمار، بازمانده از تحصیل ما ۱۶۰ هزار و ۴۷۹ نفر شد. بنابراین در حال حاضر آمار بازمانده از تحصیل ایرانی در مقطع ابتدایی ۱۶۰ هزار و ۴۷۹ نفر است. در واقع وضعیت حدود ۴۴ هزار نفر به کمک سامانه شهید محمودوند شناسایی شد.این آمار با کنار گذاشتن آمار فوت شدگان، مهاجرت‌ها، افراد داری بیماری صعب‌العلاج که شرایط خاص دارند احصاء شده است، یعنی این ۱۶۰ هزار و ۴۷۹ کودک شش تا ۱۱ ساله ایرانی شرایط و وضعیت عادی داشتند اما مدرسه نرفته‌اند.

## شناسایی ۴۱ مبتلای جدید کرونا در کشور



بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۴۱ بیمار جدید کوید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۲ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۳ شهریورماه تا روز ۵ شهریورماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۱ بیمار جدید مبتلا به کوید۱۹ در کشور شناسایی و ۲۱ نفر آنها بستری شدند.مجموع بیماران کوید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۳ هزار و ۷۵۷ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲ ساعت، ۲ نفر از بیماران کوید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۳۲۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۵ شهریورماه ۷ میلیون و ۳۷۵ هزار و ۲۱۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۱۷ نفر از بیماران مبتلا به کوید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۵ شهریورماه ۵۷ میلیون و ۱۶۴ هزار و ۱۰۲ آزمایش تشخیص کوید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۵ شهریورماه ۶۵ میلیون و ۳۲۹ هزار و ۲۵۹ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۳۴ هزار و ۱۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۳۳ هزار و ۲۲۴ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۶۰۶ هزار و ۴۹۵ دوز رسید.

**جدیدترین آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در جهان**

بنابر داده‌های به روزشده در «جدول جهانی ورلدامتر» که از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی ثبت آمار رسمی کرونا را آغاز کرده، تا روز ۵ شهریورماه مجموع مبتلایان به این بیماری در دنیا به ۶۹۴ میلیون و ۱۹۵ هزار و ۹۹۱ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۱۰ هزار و ۶۵۱ بیمار کووید نیز تأیید شده است.به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش «جدول جهانی ورلدامتر»، همچنین طی یک شبانه روز بیماری کووید-۱۹

## معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد

# شناسایی ۱۶۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل



کودک کار هستند و از این جهت تحصیل را ادامه ندادند.

معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش در پایان سخنان خود با تأکید بر اینکه باید شرایط تحصیل این کودکان را فراهم کنیم، گفت: شرایط دسترسی این بچه به مدرسه را باید فراهم و تسهیل کنیم در این راستا به تهیه بسته‌های آموزشی و حمایتی پرداختیم. بازگرداندن دانش آموز به مدرسه به این به معنی این نیست که او حتماً به صورت فیزیکی به مدرسه برگردد، اما باید آموزش را دریافت کند تا بازمانده از تحصیل نشود.

اتباع غیر ایرانی هم ورود کردیم و جلساتی با پلیس مهاجرت داشته ایم.نجفی پازوکی در پاسخ به این سوال که دلایل این آمار بازمانده‌گی از تحصیل چه بوده است و آمار دختران و پسران به تفکیک چقدر است؟، توضیح داد: در این آمار تفاوت چشم گیری بین جنسیت دختر و پسر وجود ندارد. علل آن نیز متفاوت بوده است، برخی به علت دوری مدرسه از منزل و درصد کمی به علت ازدواج تحصیل را ادامه ندادند.

مهاجرت، بیماری، مسائل فرهنگی از دیگر علل است. همچنین برخی از این دانش آموزان

## دو اقدام جدید در حوزه نظام سلامت بنیاد شهید



محمد میرزاییگی، معاون سلامت و توانمندسازی اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران در نشست خبری ضمن گرامیداشت ایام اربعین و بزرگداشت هفته دولت با اشاره به ادغام‌های صورت گرفته در بنیاد گفت: در حوزه نظام سلامت بنیاد، دو اقدام جدید رخ داده است؛ یکی میحت ادغام حوزه سلامتی و اجتماعی و دیگری ساختار شبکه‌ای و تشکیلاتی برای عمل به ساختار اداری در ۳ بخش شورای سیاست‌گذاری سلامت، قرارگاه ملی مسکن و ستاد ملی کارآفرینی و اشتغال است.

به گزارش «پنار»، میرزاییگی در ادامه بیان داشت:

ریاست عالی بنیاد از افراد برجسته عرصه نظام سلامت و قانونگذاری هستند و با توجه به اینکه حوزه سلامت کار بین بخشی است، ۱۷ وزارتخانه درگیر مباحث اجتماعی، مسکن و رفاهیات هستند. علاوه بر سلامت بیمار، برخورداری از سلامت اجتماعی و اقتصادی مهم بوده و مولفه‌های سلامت بسیار گسترده است. لذا فلسفه ادغام این معاونت در بنیاد موضوع بین بخشی آن است.

وی افزود: با توجه به پیشرفت فناوری‌های روز، توانمندی ساختار امری مهم است و اگر به روزرسانی نشود، عقب‌ماندگی ایجاد خواهد شد. برای همین ریاست عالی بنیاد در این زمینه دستوری دادند و گزارش عملکرد اجرایی با کمک همکاران حقوقی هم در داخل و هم در خارج از بنیاد و توسط صاحب‌نظران حوزه سلامت اجتماعی تدوین شد و نهایتاً توسط شورای معاونان بنیاد به تصویب رسید و تبدیل به برنامه عملیاتی شد.

میرزا بیگی بیان داشت: اولین اتفاقی که در این حوزه باید رخ می‌داد این بود که در واقع نوع تشکیلات اداری بلکه تشکیلات فکری و اندیشه‌ای برای اجرای برنامه‌ها در تدوین و کنترل آنها لازم به اجرا بود. معاون سلامت و توانمندسازی اجتماعی با بیان اینکه برنامه تدوین در سه حوزه کلان مسکن،

**در جلسه شورای شهر تهران تصویب شد**

# افزایش ۴۵ درصدی نرخ سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید

راه اندازی شود و آموزش و پرورش نیز باید اطلاعات آن را تأیید کند.وی با تأکید بر اینکه در نرخ سرویس مدارس شاهد افزایش ۴۵ درصدی هستیم گفت: باید افزایش نرخ مصوب به گونه‌ای باشد که برای رانندگان هم به صرفه باشد چرا که همین امروز برخی از مدارس ۱۵ برابر مبلغ مورد نظر شورا را لحاظ می‌کنند.به گزارش ایسنا، نهایتاً اعضای شورای شهر تهران افزایش ۴۵ درصدی نرخ سرویس مدارس برای سال تحصیلی آینده را تصویب کردند.

در جلسه امروز شورای شهر تهران همچنین بررسی لایحه «تعیین حد نصاب ترک تشریفات معاملات در شهرداری تهران» برای سال ۱۴۰۲ روی میز بررسی اعضای شورای شهر قرار گرفته که در ابتدا میثم مظفر رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران با بیان اینکه بر اساس قانون اگر حد نصاب ترک تشریفات بیش از ۲۰ میلیارد تومان باشد هیات وزیران نیز باید مبلغ را تصویب کند، گفت: مبلغ پیشنهادی شهرداری تهران ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است که در این سطح کمتر اختیارات است و با تصویب که امروز در شورا انجام می‌شود ترک تشریفات تا این رقم در اختیار شهردار خواهد بود و این در حالی است که در ماده ۱۴ آیین نامه عملیاتی شهرداری تهران در پیش بینی شروط ترک تشریفات، کمیسیون تومان معاون مالی و دو میلیون تومان افزایش خواهد یافت و ما موظف هستیم در این خصوص مدام گزارش دهیم.

بینی شده است.

**هزینه سرویس مدارس استثنائی را شهرداری تهران تقیل می‌کند**

وی با بیان اینکه نرخ سرویس مدارس استثنائی نیز منطبق با این شرایط خواهد بود، تصریح کرد: البته شهرداری تهران این هزینه را متقبل می‌شود و شهروندان برای سرویس دانش آموزان استثنائی مطالبی پرداخت نمی‌کنند.

وی با بیان اینکه مبلغ سرویس به ازای هر دانش آموز در هر روز برابر با مبلغ ورودیه و به ازای هر پنج کیلومتر و ضریب سطوح شیبدار محاسبه شده، گفت: در جدول بر اساس مناطق مشخص شده است و برای هر دو مقطع ابتدایی

و متوسطه هم دو جدول در نظر گرفته شده است و بهای خودروهای ون برای کودکان استثنائی ۷۰ درصد و برای خودروهای سواری و مینی بوس معادل حداکثر نرخ سرویس‌های اتوبوسرانی است که البته نرخ اتوبوس برای کودکان استثنائی رایگان است.وی با بیان اینکه ضریب نرخ دانش آموزان نابینا و ناشنوا ۱.۱ درصد، دانش آموزان اوتیسم ۱.۲ درصد، دانش آموزان دارای معلولیت جسمی و حرکتی ۱.۴ درصد است، گفت: شهرداری تهران در قالب ردیف اعتباری مشخص موظف به پرداخت تمام هزینه‌های سرویس دانش استثنائی است و سامانه ثبت اطلاعات دانش آموزان استثنائی نیز باید توسط سازمان تاکسیرانی



اعضای شورای شهر تهران افزایش ۴۵ درصدی نرخ سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید را تصویب کردند.

به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران صبح دیروز بررسی لایحه افزایش نرخ کرایه سرویس مدرسه برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ را بررسی کردند و در ابتدا جعفر تشکری‌هاشمی با بیان اینکه یک هفته قبل لایحه نرخ سرویس مدرسه به ما داده شد، گفت: کارگروه ماده ۱۸ از سووی وزارت کشور وضعیت نرخ سرویس مدرسه را بررسی کرده و به شهرداری پیشنهاد داده که ۵۰ درصد افزایش نرخ داشته باشند.وی با بیان اینکه با توجه به اینکه افزایش سبت و مواردی بود و مواردی همچون مالیات، بیمه و حق نظارت مدارس هم پیش